

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 รหัสงาน 28100
 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0402 ตอน ไร่อ้อย - อุดรดิตถ์
 ระหว่าง กม.227+109 - กม.227+828 (L.T.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.719 กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 1 / กรมทางหลวง
 / กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 117 ตอนควบคุม 0402 ตอน ไร่อ้อย - อุดรดิตถ์
 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท
 ระหว่าง กม.227+109 - กม.227+828 (L.T.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.719 กม.)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 7,999,167.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อัครายุทธ สายสูง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ภูริเดช สมบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 117

ตอนควบคม 0402 ตอน ร้อยย - อตฺรตตถ ระหวาง กม.227+109 - กม.227+828 (LT.) ปริมาณงาน 1 แหง (0.719 กม.) ดวยวิธีประกวตราคาอเลืกทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แนวทางหลวงอุดรดีดัดถี 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งาน MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. DEPTH	ตร.ม.	8,965.000	13.19	118,248.35	1.3509	17.81	159,741.69
2	2. งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	8,965.000	79.42	712,000.30	1.3509	107.28	961,841.20
3	3. งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT							
3	3.1 งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	36.000	51.84	1,866.24	1.3509	70.03	2,521.10
4	3.2 งาน SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	10.000	340.97	3,409.70	1.3509	460.61	4,606.16
5	3.3 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	10.000	388.97	3,889.70	1.3509	525.45	5,254.59
6	3.4 งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	ลบ.ม.	16.000	250.86	4,013.76	1.3509	338.88	5,422.18
7	4. งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	ตร.ม.	8,965.000	30.00	268,950.00	1.3509	40.52	363,324.55
8	5. งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)	ตร.ม.	8,965.000	10.00	89,650.00	1.3509	13.50	121,108.18
9	6. งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)	ตร.ม.	580.000	12.00	6,960.00	1.3509	16.21	9,402.26
10	7. งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 60 - 70)	ตัน	34.000	2,105.00	71,570.00	1.3509	2,843.64	96,683.91

ศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน

01 กรกฎาคม 2567 23:12:46

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 117									
ตอนควบคุม 0402 ตอน ไร่้อย - อุดรดิตถ์ ระหว่าง กม.227+109 - กม.227+828 (LT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.719 กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 1/กรมทางหลวง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	8. งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE (AC 60 - 70) 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	8,965.000	252.25	2,261,421.25	1.3509	340.76	3,054,953.96
12	9. งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	8,965.000	251.78	2,257,207.70	1.3509	340.12	3,049,261.88
13	10. งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	391.000	295.90	115,696.90	1.3509	399.73	156,294.94
14	11. งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,478.18	6,478.18	1.3509	8,751.37	8,751.37
รวมราคากลาง								7,999,167.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี 2567 รหัสงาน 28100 กิจกรรมบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 117
ตอนควบคุม 0402 ตอน ไร่้อย - อุดรดิตถ์ ระหว่าง กม.227+109 - กม.227+828 (LT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.719 กม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุดรดิตถ์ที่ 1/กรมทางหลวง

ศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน
(ศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรายุทธ สายสูง
(อัศรายุทธ สายสูง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูริเดช สมบุตร
(ภูริเดช สมบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน

01 กรกฎาคม 2567